

**Otázky a odpovědi k dotačnímu programu Podpora vybraných sociálních služeb
v Ústeckém kraji 2017 (dále jen „5. dotační program 2017“)**

- 1. Mohu žádat v 5. dotačním programu, pokud jsem žádal v dotačním programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017 (dále jen „Velký dotační program 2017“)?**

Odpověď:

ANO, pokud poskytovatel sociálních služeb žádal dotaci na pobytové služby ve Velkém dotačním programu 2017, může žádat na vybrané pobytové služby, vypsané ve vyhlášení, i v 5. dotačním programu 2017.

- 2. Mohu žádat v 5. dotačním programu, pokud jsem teprve v březnu podal žádost o zařazení do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018?**

Odpověď:

ANO, sociální služba, na kterou byla podána v březnu 2017 žádost o zařazení do **Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018**, která bude předložena ke schválení orgánům kraje v červnu 2017, a bude schválena, může žádat o dotaci v 5. dotačním programu 2017.

- 3. Je maximální výše dotace 400 tis. Kč uváděná ve vyhlášení 5. dotačního programu 2017 určena pro celou organizaci nebo na jednotlivou službu?**

Odpověď:

Částka 400 tis. Kč je maximální částka, kterou může být každá sociální služba podpořena. Částka se tedy váže k jednotlivé sociální službě, ne organizaci.